
 

               V Praze, 27. dubna 2017 

Vážení přátelé, 

letošní rok se pro českou házenou ponese v duchu slavných výročí a jejich oslav.  

Připomeneme si spolu mnoho úspěchů našeho sportu na reprezentační i klubové úrovni. 

Vzpomeňme na mistryně světa z roku 1957 a mistry světa, kteří získali titul o deset let 

později. Navíc to bude zároveň i 60 let od premiérového zisku PMEZ Duklou Praha. Rovněž 

oslavíme 45 let od největšího úspěchu naší házené na LOH v Mnichově.  

Tyto a další úspěchy si chceme společně s Vámi připomenout na akci „Hvězdy pro legendy“, 

která proběhne ve dnech 19. - 21.6. v Praze na Štvanici.  Akce vyvrcholí velkolepou oslavou, 

na kterou Vás co nejsrdečněji zvu.  

Vše zahájíme již v pondělí 19.6. netradičním zápasem, který bude trvat více než 42 hodin a 

budu velice rád, když se do něj zapojíte. Pojďme se tímto házenkářským maratonem zapsat 

do Knihy rekordů a být přímým účastníkem této akce.  

Oslavy pak vyvrcholí ve středu 21.6! 

Největší lahůdkou budou dozajista zápasy All Stars - výběr těch nejlepších hráčů a hráček 

současnosti i nedávné minulosti v čele s Andreou Lekić, Katarinou Bulatović, Slawomirem 

Szmalem, Danielem Narcissem, Jacksonem Richardsonem a dalšími hvězdami proti výběru 

hráčů a hráček České a Slovenské republiky v čele s nejlepším hráčem světa 2010 Filipem 

Jíchou. 

Budu se těšit, že spolu s Vámi oslavíme 19. - 21. 6. v Praze na Štvanici naši házenou.  

Radek Bendl 

Prezident Českého svazu házené 

 

 

Pro další podrobnosti prosím sledujte www.hvezdyprolegendy.cz a www.chf.cz  

http://www.hvezdyprolegendy.cz/
http://www.chf.cz/

